
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Levet Alessio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE  DI  SAMPEYRE 
Piazza della Vittoria n. 52 - CAP: 12020 

Provincia di Cuneo 

Tel. 0175/977148 - Fax 0175/977824 

Codice fiscale e Partita IVA: 00253640049 
 

AREA FINANZIARIA-CONTABILE E TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Peyracchia Mirco 

 

 
N. 75 DEL 10/07/2024 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURE DIVERSE 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

Il sottoscritto Dott. Peyracchia Mirco, Responsabile dell’AREA FINANZIARIA-CONTABILE E 
TRIBUTI del Comune di Sampeyre per effetto della delibera G.C. n. 142 del 20/12/2023   e per 
effetto del conseguente decreto sindacale n. 5 del 03/07/2024 prot. 4854 

 

VISTE e controllate le fatture descritte nel prospetto allegato e riconosciutane la loro regolarità, 

esattezza e corrispondenza alle fatte ordinazioni e/o ai contratti per lavori, prestazioni e forniture, 

nei limiti degli impegni assunti; 

 

RICHIAMATA la delibera C.C. n. 31 del 20/12/2023 con la quale è stato approvato bilancio di 

previsione 2024/2026; 

 

RITENUTO dover provvedere alla loro liquidazione; 

 

RICHIAMATO il nuovo regolamento comunale di contabilità approvato con delibera C.C. n.35 del 

21/07/2016; 

           

VISTO il Regolamento per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia approvato con 

delibera C.C. n.19 del 05/07/2005;  

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) DI LIQUIDARE, in ottemperanza ai provvedimenti indicati in premessa, le fatture di cui al 

prospetto allegato per un importo complessivo di € 37.921,86; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Levet Alessio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 37.921,86 pro-quota ai Capitoli di bilancio 

dell’esercizio 2024/2026, di cui al prospetto allegato, che presentano tutti sufficiente 

disponibilità. 
 

 

 

Sampeyre, li 10/07/2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: Dott. Peyracchia Mirco 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla 
Legge. 
Sampeyre, lì 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

F.toDott. Peyracchia Mirco


